
Ordine dei  ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

Tecnici Sanitari 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
di Radiologia Medica  C.F. 93008950912 
e delle professioni 
sanitarie tecniche, 
della riabilitazione 
e della prevenzione. 
Provincia di Nuoro  Nuoro, 25/10/2019  

 

Pag. 1 di 2 

 

 

Prot. n. 182/2019           

 
OGGETTO:  NOMINA PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 

DELL’ORDINE PROVINCIALE TSRM-PSTRP DI NUORO 
 
 
Il Presidente dell’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche, 
della Riabilitazione e della Prevenzione (TSRM-PSTRP) della Provincia di Nuoro, su proposta del 
tesoriere e del segretario, richiamati Rif. Articolo 2, comma 2 del DLCPS 233/46 modificato dalla Legge 
3/2018, 

PREMESSO  

a) che l’Ordine TSRM-PSTRP come sopra indicato, è un ente pubblico di rappresentanza della 

professione; 

b) che il DM 13 marzo 2018 ha istituito gli albi delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione 

e della prevenzione presso gli Ordini dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni 

sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione; 

c) che il Presidente del Collegio dei revisori dei Conti deve essere un professionista iscritto nel 
Registro dei revisori legali (Rif. articolo 2, comma 2 del DLCPS 233/46 modificato dalla Legge 
3/2018). 

VISTO 

che il dott. Marco Atzei possiede i requisiti ritenuti necessari (allegato 1) per rivestire il ruolo di 

Presidente dei revisori dei conti di codesto Ordine. 

Preso atto del parere favorevole espresso dalla maggioranza dei componenti del Consiglio direttivo. 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di nominare il dott. Marco Atzei, Commercialista e Revisore Contabile con competenze e titoli 

documentati (Allegato 1) quale Presidente dei revisori dei conti dell’Ordine Provinciale TSRM-

PSTRP di Nuoro, a partire dalla data di stipula di questo contratto sino a scadenza naturale del 

direttivo dell’ordine. 

Il corrispettivo per l’attività svolta è di € 1.500/00 (millecinquecento/00 euro), comprensivi di 

ritenuta d’acconto per anno. 

2. Di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Segretario e del Tesoriere 
e che la sua esecuzione è affidata agli stessi in qualità di responsabili del procedimento; 

3. di assicurare a cura dei Responsabili del Procedimento, per il tramite del Segretario, la 
tempestiva trasmissione del presente atto, al Collegio Revisori dei Conti, per quanto di propria 
competenza ed opportuna conoscenza; 

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene inviato agli 
organi preposti. 
 

Commercialista 
Revisore Contabile 
Dott. Marco Atzei 

 

 
____________________________ 

Il Presidente Ordine TSRM-PSTRP 
Provincia di Nuoro 

Dott. Ferdinando Putzolu 
 
 

____________________________ 



Ordine dei  ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

Tecnici Sanitari 4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
di Radiologia Medica  C.F. 93008950912 
e delle professioni 
sanitarie tecniche, 
della riabilitazione 
e della prevenzione. 
Provincia di Nuoro  Nuoro, 25/10/2019  

 

Pag. 2 di 2 

Allegato alla Deliberazione n° 182 del 2019 

 
OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE DEI REVISORI DEI CONTI 
 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ TECNICA 
 
 
 

I proponenti e responsabili del Procedimento 
 

 
 

Il Segretario 
Ordine TSRM-PSTRP 

Provincia di Nuoro 
Dott. Calogero Munisteri 

 
 

_____________________________ 

Il Tesoriere 
Ordine TSRM-PSTRP 

Provincia di Nuoro 
Dott. Davide Carta 

 
 

_____________________________ 
 
 
 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ CONTABILE 
 
 

1. Si attesta che il costo per euro è imputato al conto economico del bilancio dell’esercizio 
finanziario anno 2019. 

 
2. Euro 1500,00 (millecinquecento/00 euro) comprensivi di ritenuta d’acconto per ogni anno, sino a 

scadenza di mandato. 
 

 

 

Il Tesoriere 

Ordine TSRM-PSTRP 

Provincia di Nuoro 

Dott. Davide Carta 

 

 

_____________________________ 
 

 
 
Nuoro, 25/10/2019 


